SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL
E TECNOLÓGICA-SETEC

Coordenação Geral de Assistência ao Educando - Programa de Assistência Estudantil

EDITAL Nº 10/2016

Dispõe  sobre  o  resultado  final  da  seleção  para  o
regime de residência (internato) para estudantes do
IFMT- Câmpus Cáceres.

O Diretor Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

MATO GROSSO – CAMPUS CÁCERES, usando da competência que lhe foi delegada pela portaria nº

1.917, de 19/08/2015, RESOLVE:

I  –  DIVULGAR  o  resultado  final  da  seleção  para  o  preenchimento  das  vagas

remanescentes no regime de residência masculina para estudantes dos cursos subsequentes no

IFMT – Campus Cáceres, de que trata o Edital 07/2016 do Programa de Assistência Estudantil, de

acordo  com análise  dos  processos  pela  Comissão  de  Avaliação  do  Processo  de  Seleção  para

Residência Estudantil designada pela Port. 02/2016, conforme segue:

Candidatos DEFERIDOS:

TÉCNICO SUBSEQUENTE (pós-médio) - Masculino
Nome Completo Curso Situação

Genilson Moreira Alves Técnico Agropecuária Subsequente 1º Aprovado

Hudson Mendes da Rocha Técnico Agropecuária Subsequente 2º Aprovado
Sergio Weverton Souza da SIlva Técnico Agropecuária Subsequente 3º Aprovado

José Plinio Alves de Oliveira Técnico Agropecuária Subsequente 4º Aprovado
Diogo Gregório Saraiva Técnico Agropecuária Subsequente 5º Aprovado
Henrique Toniolo Farias Técnico Agropecuária Subsequente 6º Aprovado
Wilson Almeida de Moraes Junior Técnico Agropecuária Subsequente 7º Aprovado

Giovanni Moreira Alves Técnico Agropecuária Subsequente 8º Aprovado

Em 25 de janeiro de 2016.

M i l s o n  E v a l d o  S e r a f i m
Diretor-Geral do IFMT / Campus Cáceres

Port. nº 1.917, DOU de 19/08/15